



Stokke Rotaryklubb

President Lars Olborg

Månedsbrev November 2018

Torsdag 08. November

I dag var det igjen tide for bedriftsbesøk. Per-Eivind hadde ordnet det slik at vi fikk komme til fagskolen på Bakkenteigen. I fravær av President Lars var det Even som denne gangen var «reservepresident».

Det var ingen merkedager eller andre Rotarysaker så Even ga raskt ordet videre til rektor Ola Småkasin.

Det var Einar Koren som skulle hatt referatskrivingen denne måneden men grunnet permisjon var det usikkert på hvem som skulle vikariere. Jeg sa til Terje Olav (det var bare han og meg som var der fra komiteen) at jeg kunne prøve da jeg hadde tatt mad penn og papir.

Synes det gikk greit i starten da jeg fikk med meg både at Fagskolen var en videreføring av Horten Tekniske Skole samt at vi var den første Rotaryklubben som hadde besøkt de. Ola Småkasin hadde vært ansatt det i 30 år så han hadde en god bakgrunn til å påstå det.

Det er Fylkeskommunen som eier Fagskolen i motsetning til UIV (Universitetet i Vestfold) som staten står bak. Skolen er videre organisert med et styre på toppen og det er Per-Eivind som er styreleder.

Etter at jeg hadde notert dette følte jeg at problemene startet. Nå ble det mye å forholde seg til både med faguttrykk, valgveier for studentene, overganger fra Fagskole til universitet så for å få med meg noe av det som Småkasin fortalte fant jeg ut at her er det bare å melde tilbake til Tian, som er komiteleder, at jeg ikke klarte å få med særlig mye nedtegnet fra dette besøket.

Dere som ikke var tilstede og som så fram til et fyldig referat fra et interessant bedriftsbesøk får bare ha meg unnskyldt. Jeg var ikke god nok denne gangen.

Det er bare å erkjenne dette.

Referent

John Einar

Torsdag 29. November

Dagens møte var viet uregoforedrag av Bjørn Erik men først ønsket presidenten velkommen til møte.

Det var ingen merkedager ei heller annet Rotarystoff en den triste meddelelse at Roar Antonsen hadde gitt beskjed etter lang tenketid at han ønsket å avslutte sitt medlemskap. Vi ble også gjort oppmerksom på at PR og Informasjonskomiteen hadde fått inn et stykke vedr Litauenprosjektet i Stokkemagasinet.

John Einar hadde bedt om ordet og han fortalte litt om Litauenturen samt overrakte Presidenten en vimpel fra Kharvik Rotaryklubb i Ukraina samt en glassfugl som han fikk som takk for hjelpen av Rotaryklubbene rundt Panevėžys.

Mona hadde dagens 3-minutt og hun tok utgangspunkt i årets motto «Be the Inspiration»

Hun fortalte at de hadde lagt ut noe til salgs på finn.no og det gikk ikke lang tid før en familie fra Horten meldte sin interesse. Det viste seg at bilen de kom med ikke var stor nok så datteren på 13 år som var med ikke fikk plass. Mona tilbød seg da å kjøre henne hjem.

Under bilturen hadde de en hyggelig prat og den unge jenta fortalte at de var flyktninger fra Syria og at familien besto av mor, far og 5 barn. Det var dårlig med norskkunnskapene spesielt for foreldrene da de snakket mest arabisk seg imellom.

Denne kjøreturen har resultert i at de nå har månedlige besøk hos hverandre. Det er til glede for begge parter. Mona med familie lærer hvordan det er i Syria og den Syriske familien lærer om norsk kultur og norsk mat samt øver på det norske språk. Dette er vel i god Rotaryånd.

Så var turen kommet til at vi nye skulle bli bedre kjent med Bjørn Erik. Han hadde jo hatt sitt ego foredrag den gang han for 25 år siden startet i klubben men det var mange av oss ny som så fram til denne kvelden. Han innledet kort med at han har vært lærer, inspektør samt rektor etter at han kom til Stokke. Det var faktisk Kristian Markussen som førte ham til Stokke og muligens også inn i læreryrket siden Kristian hadde vært en populær lærer for Bjørn Erik i ung alder.

Under sin tid i klubben var det tydelig at chartringen av Re Rotary klubb (november 2004) sto øverst på topp 10 lista han hadde vært med på. Det hadde vært en komité bestående av Brit Menes, Arne Karlsen Nedrelien, Kai Ravensborg-Gjertsen samt Bjørn Erik med god hjelp av Jan Westlie som den gangen var ass. Guvernør.

Han la heller ikke skjul på at presidentperioden hadde vært lærerik. Han var president i perioden 2002-2003 og han var tydelig på at alle bør ha et presidentår for å lære hvor stort Rotary er.

Han regner seg som en typisk Vestfolding. Født på raet og bor på raet og er meget godt fornøyd med det. Fødestedet er Nanset i den gang Hedrum kommune og ikke langt fra Hovelandbanen.

Vestfold var fotball fylket under Bjørn Eriks oppvekst. Både Larvik, Sandefjord, Tønsberg samt Horten hadde lag i øverste divisjon så det falt naturlig at fotball ble hans idrett. Han hadde vært innom andre idretter også men han fant alltid tilbake til fotballen.

Etter folkeskolen ble det realskole samt gymnas. Selv om skolegangen hadde startet litt slapt med interesser andre steder så ble siste året av gymnastiden en vekker og han gikk ut med karakterer som kvalifiserte til opptak på alle skoler han ønsket å søke på.

Etter litt søken fant han ut at han ville ha et betenkings år og fikk jobb på Larvik støperi. Han fant fort ut at dette ikke var hans arbeidsplass resten av livet og etter at han var ferdig med militæret startet han på Eik Lærerskole i 1968.

Det var her han traff Inger som han senere giftet seg med. Inger var født på Rjukan men flyttet snart ned til Eidanger. Pappaen til Inger jobbet på Hydro derfor var Rjukan ikke uvanlig for Hydroarbeidere.

Inger og Bjørn Erik fikk tomt i Bjørneveien og snart sto et hus ferdig for innflytting. Der har de bodd siden. Det var naturlig at de slo seg ned i Stokke da Inger var lærer på ungdomskolen og Bjørn Erik på barneskolen.

Fra 1990 har han vært rektor på denne skolen og har hatt en fin arbeidsplass. Han har sittet i flere utvalg både i lærerlaget og i Stokke kommune noe han har hatt stor glede av og har lært mye av.

Loddsalget hadde gått bra denne kvelden og innbrakte Kr.: 1510